ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 188/TM-MTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 04  tháng 10 năm 2018

THƯ MỜI
Dự Hội nghị giao ban trực tuyến về công tác chuẩn bị tổ chức

 Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp nhiệm kỳ 2019-2024
Thực hiện Kế hoạch số 642/KH-MTTW-BTT ngày 01/10/2018 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam về việc tổ chức Hội nghị giao ban trực tuyến về công tác chuẩn bị tổ chức Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp nhiệm kỳ 2019-2024,
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai trân trọng kính mời:

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa (Chủ tịch và 01 Phó Chủ tịch/ đơn vị);
- Lãnh đạo Văn phòng và các Ban chuyên môn của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh.
Đến dự Hội nghị giao ban trực tuyến về công tác chuẩn bị tổ chức Đại hội Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp nhiệm kỳ 2019-2024.
Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 10/10/2018 (Hội nghị tổ chức trong 01 buổi sáng).
Địa điểm: Chi nhánh Viettel Đồng Nai - Tập Đoàn Công nghiệp - Viễn Thông Quân Đội - Số 2047, đường Nguyễn Ái Quốc, phường Trung Dũng, Tp. Biên Hòa, Đồng Nai (gần Công an thành phố Biên Hòa).
Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa lập danh sách đại biểu tham dự gửi về Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh (qua Ban Tổ chức - Tuyên giáo, gửi trước theo địa chỉ email: phanhoangoanhdongnai@gmail.com hoặc đăng ký qua số điện thoại 037.3969.678 chậm nhất ngày 08/10/2018).
Vì tính chất quan trọng của Hội nghị, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh rất mong các vị sắp xếp đến tham dự Hội nghị đúng thành phần và đảm bảo thời gian.

	Nơi nhận:
- BTT UBMTTQVN tỉnh;

- BTT UBMTTQVN các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu VT, VP, Ban TC-TG;
- Số 363/2018/TC-TG2/O
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Văn Dũng